Главе муниципального района

Большеглушицкий Самарской области
А.В. Грибенику
от гражданина Российской Федерации

 (фамилия, имя, отчество, год рождения)

,
проживающего по адресу:

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные мною документы с целью изучения возможности приема меня на муниципальную службу (работу) путем проведения конкурса на замещение должности ведущего специалиста отдела по строительству администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	(дата)

	(подпись)